第18回鳥取泌尿器手術手技研究会

情報提供：選択的β3アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤「ベタニス錠」
アステラス製薬株式会社

司会：鳥取大学医学部附属病院 講師 引田 克弥先生

《 陰茎・陰嚢手術（包茎・陰嚢水腫・高位精巣摘除術等） 》

１．「 陰嚢水腫・精液瘤 」
米子医療センター 泌尿器科 部長 高橋 千寛先生

２．「 局所麻酔による包茎の治療について 」
山本泌尿器クリニック 院長 山本 泰久先生

３．「 当院における包茎治療について 」
浜田医療センター 泌尿器科 部長 盛谷 直之先生

４．「 高位精巣摘除術 」
鳥取大学医学部附属病院 泌尿器科 助教 弓岡 徹也先生

【日時】

    ２０１９年３月２日（土） １５：３０～
【場所】

   鳥取大学医学部附属病院 第2中央診療棟 2F
会議室4

 ※当日は軽食をご用意しております。
 ※参加費として1,000円承ります。

共催：鳥取泌尿器手術手技研究会 アステラス製薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の要領にて『 第18回 鳥取泌尿器手術手技研究会 』を、開催させていただく
こととなりました。
ご多用とは存じますが、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。
                                                     謹白

【鳥取大学医学部附属病院・駐車場 案内図】

＊お車でお越しの際には第三駐車場をご利用ください。
＊駐車サービスをご用意しております。

会場

駐車場